PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021 № 1178                                                                                 г. Белокуриха

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Белокуриха и урегулированию конфликта интересов

На основании федеральных законов от 02.03.2007 № 25-Ф                                           «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Белокуриха и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации города от 07.08.2020 № 855, руководствуясь           ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Белокуриха и урегулированию конфликта интересов:
- К.И. Базаров, глава города Белокуриха – председатель комиссии.

- А.В. Киунов, первый заместитель главы администрации города – заместитель председателя комиссии.

- Ю.В. Ганашилина, заведующий организационным отделом администрации города – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Е.Р. Горяева, заведующий юридическим отделом администрации города;
- Н.В. Стахнева, главный специалист МБУ «Комитет по образованию города Белокуриха»;
- непосредственный руководитель и руководитель структурного подразделения, в котором замещает должность муниципальной службы муниципальный служащий, в отношении которого  поступило обращение о нарушении требований, предъявляемых к служебному поведению (конфликт интересов;

- приглашенные независимые эксперты.

2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края              от 11.08.2020 № 878 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Белокуриха и урегулированию конфликта интересов» отменить.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Белокуриха
	                                             К.И. Базаров